

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница Бабынинского района»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (%)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
	Поликлиника п. Бабынино																				
	<i>Хирургический кабинет</i>																				
1	Рабочее место врача-хирурга	1	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	Рабочее место медицинской сестры хирургическая	1	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	100	-	
	<i>Стоматологический кабинет</i>																				
3	Рабочее место врача-стоматолога	1	-	-	40	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-	
4	Рабочее место медицинской сестры стоматологическая	1	-	-	30	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-	
	<i>Смотровой кабинет</i>																				
5	Рабочее место акушерки	1	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-	
	<i>Педиатрический кабинет</i>																				
6	Рабочее место врача-педиатра участкового	1	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	-	
7	Рабочее место медицинской сестры участковая	1	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	100	100	-	
	<i>Терапевтический кабинет</i>																				
8	Рабочее место врача-терапевта участкового	1	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	100	-	-	
9	Рабочее место медицинской сестры участковая	1	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	100	100	-	
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																				
10	Рабочее место врача-офтальмолога	1	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	100	-	-	
11	Рабочее место медицинской сестры	1	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	100	-	
																	100	-	-	-	

39	Рабочее место врача-гинеколога	1	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	100	
40	Рабочее место акушерки	0	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	100	
41	Рабочее место врача-терапевта участкового	1	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	100	
42	Рабочее место врача-педиатра участкового	1	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	100	-	
Отделение скорой помощи																				
43	Рабочее место фельдшера	1	-	1	30	-	20	-	-	20	-	-	-	-	-	-	20	80	100	100
44	Рабочее место медицинской сестры по приему вызовов	1	-	-	30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
45	Рабочее место водителя скорой помощи	1	-	-	-	-	80	-	-	80	-	-	-	-	-	-	-	100	-	100
Поликлиника п. Воротыньск, ул. 50 лет Победы, д.11, пом.1																				
46	Рабочее место медицинской сестры процедурная	1	-	-	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
47	Рабочее место медицинской сестры прививочная	1	-	-	30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-
<i>Неврологический кабинет</i>																				
48	Рабочее место врача-невролога	1	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
49	Рабочее место медицинской сестры	1	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
																		100	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по административной работе

(должность)

(подпись)

Корчаченко Е.Ф.

(Ф.И.О.)

25.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра ЦРБ

(должность)

(подпись)

Погорелова М.В.

(Ф.И.О.)

25.07.2018

(дата)

Председатель Профсоюза ЦРБ

(должность)

(подпись)

Гольцова Е.А.

(Ф.И.О.)

25.07.2018

(дата)

Заместитель главного врача по лечебной части

(должность)

(подпись)

Багдасарян А.П.

(Ф.И.О.)

25.07.2018

(дата)

Заместитель председателя Профсоюза ЦРБ

(должность)

(подпись)

Агапцева Ю.Н.

(Ф.И.О.)

25.07.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Малышев Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

25.07.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница Бабынинского района»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	258	49	0	0	2	44	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	177	47	0	0	2	42	3	0	0
из них женщин	147	35	0	0	0	33	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Таблица 2							
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Поликлиника п. Бабынино																						
	<i>Хирургический кабинет</i>																						
1	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2	Медицинская сестра хирургическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Стоматологический кабинет</i>																						
3	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4	Медицинская сестра стоматологическая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

31	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение скорой помощи													3.2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Фельдшер	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
34	Медицинская сестра по приему вызовов	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
35	Водитель скорой помощи	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Больница п. Воротынский, пер. Лесной, д.1																							
36	Врач УЗИ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
37	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
38	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
39	Врач-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
40	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
41	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
42	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Отделение скорой помощи													2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Фельдшер	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
44	Медицинская сестра по приему вызовов	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
45	Водитель скорой помощи	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Поликлиника п. Воротынский, ул. 50 лет Победы, д.11, пом.1																							
46	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
47	Медицинская сестра прививочная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>Неврологический кабинет</i>																							
48	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
49	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 23.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель главного врача по административной работе

(должность)


 (подпись)

Корчаченко Е.Ф.
 Ф.И.О.

01.11.18 2
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра ЦРБ
 (должность)


 (подпись)

Погорелова М.В.
 Ф.И.О.

01.11.18 2
 (дата)

Председатель Профсоюза ЦРБ


 (подпись)

Гольцова Е.А.

01.11.18 2
 (дата)